- 1 -

中国水泥协会文件

中水协字〔2020〕94号

关于下发 2020年第二批中国水泥协会

团体标准制定计划的通知

各相关单位：

根据《中国水泥协会团体标准管理办法》的规定，现将 2020

年中国水泥协会标准制定计划（第二批）下达给你们，请按有关

要求认真组织落实，并按工作程序和计划完成协会标准制定、审

查和报批工作。标准经专家组织评审通过后，将由中国水泥协会

发布实施。团体标准项目实施过程中的有关问题请及时联系中国

水泥协会标准和质量专业委员会秘书处。

联系人：王  涛 010-51167446/13381289823

        崔  健 010-51167446/13381289856

邮  箱：cement@ctc.ac.cn

附件：2020年第二批中国水泥协会标准制定计划汇总表

中国水泥协会

2020年 11月 25日

- 2 -

附件

2020年第二批中国水泥协会标准制定计划汇总表

序号 计划号 项目名称
制定或

修订
标准类别

代替

标准

采标

情况

项目周期

（月）
主要起草单位

1
2020-

CCAS-008

水泥自动凝结时间测定仪验证

与综合评价规范
制定 产品及检测方法 无 无 12

中国建材检验认证集团股份有限公司

河北科析仪器设备有限公司

2
2020-

CCAS-009

水泥中重金属的检测方法

（ICP法）
制定 产品及检测方法 无 无 12

中国建材检验认证集团股份有限公司

天津水泥工业设计研究院有限公司

3
2020-

CCAS-010
水泥生料助磨剂 制定 产品及检测方法 无 无 12

中国水泥协会水泥外加剂分会

湖南昌迪环境科技有限公司